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Oggetto: RETTIFICA della commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami per
I'accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado
su posto comune e di sostegno, ai sensi del Decreto ministeriale 26 ottobre 20...

Data ricezione email: 10/04/2025 11:50

Mittenti: USP dell'Aquila - Gest. doc. - Email: usp.ag@istruzione.it

Indirizzi nel campo email 'A’: Attilio D'Onofrio <attilio.donofrio@gmail.com>, Attilio D'Onofrio
<attilio.donofrio@istruzione.it>, <mary.galassi@libero.it>, Enrico Botta
<enricobotta@iisdaostalaquila.it>, giuliana rispoli <grispoli2001@yahoo.it>
<grispoli2001@yahoo.it>, <profmaria059@gmail.com>, Elenco scuole dell' Abruzzo <scuole-
abruzzo@istruzione.it>, USP di Chieti <usp.ch@istruzione.it>, USP di Teramo
<usp.te@istruzione.it>, USP di Pescara <USP.pe@istruzione.it>, Trippitelli Pierangelo
<pierangelo.trippitelli@istruzione.it>, Clara Moschella <clara.moschella@istruzione.it>,
Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>, Direzione Regionale
Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>, Direzione Regionale Lazio <direzione-
lazio@istruzione.it>,

e Indirizzi nel campo email ‘CC":

« Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP dell'Aquila <usp.ag@istruzione.it>
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Si invia quanto in oggetto

Il Dirigente

Paola lachini
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